duc totum eloquium tuum ut non ducatur in omnia iusticia dicit **secr**

Quoniam quod omnipotens deus ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem vestram ab omni malo purget semper immutat **co** Nemo te contempnit ut nullo nempe dicit nec ego te contempnabo iam amplius non peccabo

Os spiritus sancti **copr** care ut in eius membra inueniamur eius corpori communicamus et sanguini **p sup**

Procedite dicit si **uolun** debibus tuis dexteram celestis auxilii ut te toto corde persequantur et in digne potestulant **secr** merentur **p**

Letare uolunt **Dmca in** et in conuentione facite omnes qui diligitis eam gaudete in letitia quod iustitia fueritis ut exultet et canent ab uberibus solacionis eius **u** letatus sum in his que fecerunt in domo domini ibimus **oro**

Quoniam quod omnipotens deus ut merito uere actionis affligamur tunc gratia solacio respiciemur **ad galatas**

Hec scriptum est enim Abraham duos filios habuit unum de ancilla et unum

de libera **S**ed qui de ancilla secundum carnem natus est. quod autem de libera propositum dicitur et tunc sunt per allegoriam dicta **N**ec sunt enim duo testamenta **V**ni quidem in monte syon misericorditer tenentur quibus non est agar. **N**am enim noster est in arabia a quo dicitur est ei que non est uolunt et sunt cum filii sui **I**lla autem que super sum est uolunt libera est que uere uera **S**icut enim est letare stellis quod non patris erupit et clama que perituris: quia multa sunt deserte magis quam erupit quod per uere **N**os autem fratres et domini per se ad propositum filii sumus **S**ed quis tunc qui secundum carnem natus fuerat persequatur eum quod secundum spiritum **I**ta et uere **S**ed quod dicit scriptura. **E**cce ancillam et filiam eius **N**on enim heres est filius ancille cum filio libere **I**ta quod fratres: iam non sumus ancille filii. **S**ed libere **Q**uia libertate christus nos liberauit **g** letatus sum in his

que dca sunt in idonm dno ibi
m9 **V** fiat pax in uirtute tua
hūntancia in uirtutibus tuis **III**

Qui cōfidit in dno sic mons
syon nō dimouebit in cōm q̄ h̄
tat in ierlm **V** apantes in cōm
eius i dno i cōm i p̄h̄ sui ex h̄
mic i uisq̄ in seculū **F. ioh̄em**

A. i. t. Abijt ih̄us i ierlm
are galylee qd̄ est tyber
adis **Et** sequēbatur eū
multitudo magna: quia
uidebant signa que fac
ebat sup̄ hys q̄ in fināla

Subijt gō ih̄us mon
te i ierlm sedēbit cū discipu
lis suis **erat** aut̄ p̄ p̄m̄
pascha dies festus iudeo
e **Et** uolē uallet gō oculos

ih̄e i uisisset quia multi
tudo maxima uenit ad
eū dixit ad philippū **Qu**
te ememus panes ut ma
ducet hū **Hoc** aut̄ ince
perunt temptas eum: q̄
em̄ sciat qd̄ esset h̄us

Respondit ei philippus **Du**
cetor denarioꝝ panes
nō sufficiunt eis ut unus
quisq̄ modicū qd̄ acci
piat **Dicit** ei i unus ex
discipulis eius andreas

fr̄ symonis petri **Et** p̄ce
unus h̄c q̄ h̄c quinq̄ panes
ordaces i duos pisces:
Et h̄c quid̄ sūt mit̄ tantos
Dixit gō eis ih̄us **facite**
homines discite **erat** aut̄
seuū multū in loco **Disce**
uenerit gō unū m̄s q̄ q̄
q̄ unū **Acceptit** ergo ih̄c
panes i cū gr̄a egisset dit
ribuit discipulis.

Similiter et expisat̄ quia
uolebat **Dixit** gō impleti
sunt dixit ih̄us discipul
suis **Colligite** q̄ supraue
runt fragmenta ne pereat
Colligebat gō i impleuit
duodecim cophinos fragmē
torū ex quinq̄ panibz ordac
eis que sup̄ fuerūt h̄us q̄
maducant **illi** aut̄ h̄oi
es cū uidissent qd̄ fecerat
signū dicebant **Quia** est

pp̄ha q̄ uenturus i ierlm
laudate d̄m̄ quia benignus **off**
est psallite nom̄ eius qm̄ suauis
est om̄ia h̄oīq̄ uoluit fecit in celo
Sacrificis p̄i **scire** i m̄tra
tibus d̄c q̄s in gente pla
catus i ut deus cōm̄ in xp̄
ficiant i saluti **P̄ om̄i**

Ierlm que edificatur ut ciuitas

let de homine ipse enim sciebat
quod esset in homine **or** In
brare deo omnis terra iubilare. **6**
omnisa tua psalmu dicit no
me eius uenite et audite et
narrabo nobis omnis factis dei
quanta fecit dominus annie mee

Oblati f' domine sacrificia se
u iunificet nos sep' et iun
mat **p. co.** Ab oculis me
is unida me dñe et ab alienis
pre seruo tuo **completo**

Sup'is dñe salutibus
sacramentis ad recepcoms
etne q's p'ficiamus augm

De peccatione **se p'lm** tu
mau q's dñe benignus
exaudi et quib' supplican
di p'ntas effra' tunc dese
lionis auxilii **p. fia. ter**

Exaudi deus orone **na**
meam et ne despris depa
norem meam intente in me et
exaudi me **ps** Constatu su
in exatone mea et conturba
tus sim augete unum **na**

Sare nobis q's dñe
obseruadoms aug
metu et tue p'p'ia adoms co
num p'ntent auxilii **p**
n diebus ill. **legodi**
locutus est dñs ad moyse

duxus **De** dñe
na p'p'ia p'p'ia
q' eduxisti **na**
cesserit ato dem
onisti eis. fero
uitulu' collatilen
raunt atq' p'p'ia
ei hostias dñe
du tu isit q' edux
tra egypti **ter**
dus ad moysen
q's plus iste dñe
as sit dñe mite m
rascatur furor m
eos et deleam eos
te in gente magis
moyses aute ora
dum deum suum dicit
dñe rascatur fu
us contra p'p'ia tu
eduxisti terra eg
fortitudine magis
manu robusta
dicant egypti q'
duxit eos ut mte
os in montibus: et
eos terra quiescat
a testu placabil'
q'na p'p'ia tu. **ter**
abraham et ysaac
seruor tuor quib'
a p'p'ia tuam dñe

Ere intro cum
his iudicatis amur et nobis
amphora aquae potans & cu
na cum manu denu mtriat er
mens **Q**uamquam dicitur **D**i
cit i nigr **D**e dnu soni ubi
palsia in visapulis meis ma
dure & ut nobis audit cenatu
li graue statu in ipse **E**
untes & in henerit hnt d
n illa i amur pascha & cu
tra esse **E** a dnu hnt & dnu
dum apli cu ep & ait illa **E**
denu dnu hnt & dnu hnt
manducantur in hnt dnu hnt
pauit **D**e dnu hnt dnu hnt
dnu hnt dnu hnt dnu hnt
impleat hnt dnu hnt
calice gna egit i dnu hnt
pne i dnu hnt dnu hnt **D**ic
en noli in noli hnt dnu hnt
sone uis hnt dnu hnt
mai **E** accepto pane gna
git i hnt i hnt cu dnu hnt
hoc est corpus meum dnu hnt
his mtriat hnt hnt dnu hnt
in dnu hnt **D**ic i calice
ut hnt dnu hnt **D**ic

rabat et factus est sicut unguis sicut
aut gutte sanguis deuretis
milia Et cum surrexisset ab oratione
ad discipulos suos et inuenit
eos dormientes perterriti Et ait
illis **Quid dormitis** Surgite
et orate ne intretis in temptationem
nem. **Ad hoc** eo loquente et
et turbata et qui uocabatur uidas
venit unus de xii circumdabat eos
et appropinquauit ihesu ut oscula
retur eum. **Iste autem dixit illi** Tu
da oscula filium hominis tradis.
Videntes hi qui circa eum erant quod
futura erat dixit ei **Domine** si
poterim in gladio et percussit
unus ex illis seruum principis sa
cerdotum et amputauit auricu
la eius sanauit eum. **Dixit ihesus**
ad eos qui ueniunt ad se principes
sacerdotum et ad magistratos. **Leui et**
seniores **Et cum ad latronem ex**
istis cum gladiis et fustibus in tot
tidie uobiscum fuerim in templo
docens et non extendistis ma
nus in me. **Et ecce hora uera et**
partes tenebrarum. **Comprehenderunt**
autem eum duxerunt ad dominum p[ri]ncipis

+ **Scidens autem ihesus ait** **Scilicet usque hunc** **Et**
+ **et tetigisset auriculam eius**

Erat autem capharnaes non
longe a caesarea: quia expe
dit unum hominem: mori pro populo
Secuebant autem symon petrus
et alius discipulus. Discipulus
autem illi notus erat pontifex: et
interfuit cum ihesu matris ponti
fici. Petrus autem stabat ad os
tium eius. Erunt ergo ille alius
discipulus et notus pontifex.
Et dixit capharnaes et introduxit
petrum. Dicit ergo petrus an
nulli iherosolimitana. Numquid et tu disci
pulus es hominis illius? Dicit
ille. Non sum. Stabant autem
serui et ministri ad primas qua
si fugis et calcabant se.
Erat autem cum eis petrus discipulus
et calcans se. Pontifex quoque in
terrogavit ihesum de discipulis sui
is et de doctrina eius. Respondit ei
ihesus. In palatio locutus sum
multo. In synagoga in templo quous
uicibus uide
i conueniant et in occulto locutus
sum nichil. Sed me interrogas?
Interrogans qui audierit: quid
locutus es? Ecce ihesus scit et

10.
capharnaes. Si male locutus sum
testimonium perhibe temerario.
Sicut bene quid me cedis?
Et misit eum amicos legati
ad capharnaem pontifex. Erat
autem symon petrus discipulus: et
calcans se. Dixerunt ergo
ei. Numquid et tu discipulus es
eius? Negavit ille. Dicit
Non sum. Dicit unus exterius
pontifex: cognatus eius.
Cuius abscondit petrus aur
iculam. Nunc ego te uidi in
orto cum illo. Te ergo nega
uit petrus. Et statim gallus
cantauit. Non dicit ergo ihe
sum ad capharnaem interrogari.
Erat autem mane. Et ipse non
introierunt interrogari: ut non
stannarent. Sicut mandu
carent pascha. Erunt ergo
pylatus ad eos foras. Dixit
sua accusatione affectis
aduersus homines istos. In
terit et dixerunt ei: si non es
huius iherosolimitanus: non tibi tradidit
semper eum? Dicit ergo eis pyla
tus. Accipite eum: nos esse

in fante vobis amicus de
metu sua iniquitate ut in
me feceritis vos tripliciter vos
in eterna habetudine **off.**

In fante domini me letificantes in da videt
quia sup me et fami na et fructu

Suscipite qd **Secre** custod' ca
me muneria q de tua largi
tate deservim' ut q sancta
milla na qre tue operante im
pne q' vult vite vos obla
tione ad gaudia
semiterna p' dicit **Ps.** Pr

mi q' vult vite vos obla
tione ad gaudia
semiterna p' dicit **Ps.** Pr
mi q' vult vite vos obla
tione ad gaudia
semiterna p' dicit **Ps.** Pr

Divina decima.

Divina decima ad dnm exaudi
me vult mea ab hinc q' apud
p' dicit in i' hinc hinc ess q' est
vult mea ab hinc q' apud
p' dicit in i' hinc hinc ess q' est

ps vult mea ab hinc q' apud
p' dicit in i' hinc hinc ess q' est
vult mea ab hinc q' apud
p' dicit in i' hinc hinc ess q' est

H ad corinthios

in fante vobis amicus de
metu sua iniquitate ut in
me feceritis vos tripliciter vos
in eterna habetudine **off.**

In fante domini me letificantes in da videt
quia sup me et fami na et fructu

Suscipite qd **Secre** custod' ca
me muneria q de tua largi
tate deservim' ut q sancta
milla na qre tue operante im
pne q' vult vite vos obla
tione ad gaudia
semiterna p' dicit **Ps.** Pr

Divina decima ad dnm exaudi
me vult mea ab hinc q' apud
p' dicit in i' hinc hinc ess q' est
vult mea ab hinc q' apud
p' dicit in i' hinc hinc ess q' est

ps vult mea ab hinc q' apud
p' dicit in i' hinc hinc ess q' est
vult mea ab hinc q' apud
p' dicit in i' hinc hinc ess q' est

H ad corinthios

H ad corinthios

H ad corinthios

f
R

mus aut quida iter faciens
 venit secus eu: et videns eu: et
 mira motus est. Et appropi-
 aus alligavit vulvea eius
 infundes oleu et vinu. Et in-
 ponens illu in iumentu suu dux-
 it in stabulu: et qua eius egit
 Et altera die protulit duos
 denarios et dedit stabulario
 et ait. Quia eius habe. Et qd
 aiqz super ego gaudis ego am-
 rediero redda tui. Res horu
 tuum videt: tibi proximus
 fuisse: illi qui incidit i latrones
 At ille dixit. Quis fecit mihi
 in illo. Et ait illi ihs. Vade et
 fac tu similiter. **Off.** Iute spa-
 ra duc dixi tuis deus me: i ma-
 nibz tuis tempora mea. **Scant**
Posthas qz duc pnaatus
 intende quas facis altare

atius tuis sup vulva **ps** Quia dulca
 thabnacla tua duc iututu concupiscit
 et deficit zia mea in aera dmi **om**
Omnis septuie ds da no-
 vis fidei et spei et carita-
 tis augmentu. Et ut merea-
 mur allegu qd promittis
 fac nos amare qd papis p
Her. **Spm ad galatias**
 Judei ambulare et deside-
 ria carnis no pficiens. Caro
 em concupiscit adulus spm:
 sps aut adulus carnem.
 Hec em sibi invice adulan-
 tur: ut no quecuqz vultis il-
 la facatis. No si spm ducem
 non estis iam sub lege. Mani-
 festa aut sunt opa carnis que
 sunt fornicaco invidia a-
 vanicia. impudicia. luxu-
 a. ydolorum servitus. Venesi-

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a later hand, including the name 'S. Hieronimus' and other illegible text.

mitas. mansuetudo. fides. mo-
destia. continentia. castitas. ad-
tilus. huiusmodi. non est
lex. **Qui** autem sunt christi. carne
sua. quasi fuerit. ad vitios et
concupiscentias. **Gr.** Bonum est
credere in deo. qui credit in homine.
V. Bonum est sperare in deo. qui sperat
in principibus. **Psalmus.** **V.** Dominus deus
mag-
nus. dominus rex magnus. si quoniam
nemo est. **Qui** in iherosolymis.
in iherosolymis. per mediam
samariam. et galileam. **Qui**
ingredere. in castellum. occur-
rent ei. decem viri leprosi. **Qui**
ceterunt a longe. et elevaverunt
vocem suam dicentes. **Iesu** pre-
ceptor. miserere nostri. **Qui** respondit
dixit. **Ite** ostendite vos sacerdotibus.
Et factum est. dum irent. un-
da sunt. **Unus** autem ex illis

vade: quia fides tua salvum te fe-
cit. **Off.** **In**mittit angelus domini in circuitu
timentium eum. et eripiet eos. gustate et
videte. quoniam suavis est dominus. **Sene**

Propitius est dominus populo tuo. propi-
tius anime in misericordibus. facis ut hac
oblatione placatus. indulgentiam
nobis tribuas. **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**
facis ut ego dederis. animam meam pro salute vite.

Superis domine celestibus. sa-
cramentis. et ad redemptionem
eternam. **Psalmus.** **Psalmus.** **Psalmus.**

Ascende domine aurem tuam ad me. et exan-
di me. saluum fac servum tuum. deus
meus. sperante in te. miserere mihi domine.
quoniam ad te clamavi tota die. **Psalmus.** **Psalmus.**
fida anima. servum tuum. quoniam ad te domine
animam meam levavi. **Psalmus.**

Custodi quoniam domine animam tuam.
in oblatione mentium. et omnia

duco vigilate **Off.** Veritas mea
et misericordia mea cum ipso et in nomine meo ex-
altabitur cor meum. **Sec.** **R.** Osta-
as tunc pro sollemnitate sancti
confessoris tui atque pontificis et
officium deponeres. ut sicut
illi plurimum facie fidei claritate
se nobis in omni largiatis et
procedit. **con.** Dne quippe talenta
tradidisti mihi et ego alia quippe simpli-
catis sum. Fuge hinc bone et fidelis
de panis summi fidelis super multa
et ostendit me in gaudium domini tui
con. Dns hinc que cum venit dicit
invenit vigilate. Dne dico vobis se-
cunda hora sua constituet eum. **con.** De-
met miramur. Dns meo semine eius
metum in aetheris et sedes eius sic
sol et spiritus meo et lucid luna preter
metum et testis in celo fidelis. **Spir.**
Beani et confessoris tui atque
pontificis tribue nos simpli-
tatione foueri. ut cum de po-
sitione animo celebrata ob-
sequio. eius apud te inter-
sionibus et meritis succedent.
In natali vni. stes no pon.
Os in se meditabitur sapiam
et lingua eius loquitur iudicium
lex dei eius in corde ipsius. **ps**
Non emulari in malignis
neque zelans facies iniquitate